
Zarządzenie Nr 105/2019 
Starosty Wałbrzyskiego 

 z dnia 30 grudnia 2019 roku. 

 

w sprawie: skrócenia czasu pracy w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu. 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 

września 1997 roku w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. nr 169, poz. 1650 z późn. zm.) w związku z § 20 ust. 

7 pkt 1 Regulaminu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 

przyjętego Zarządzeniem Nr 87/2018 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 26 września 

2018 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Starostwie Powiatowym  

w Wałbrzychu, zarządzam, co następuje: 

§1 

Skraca się czas pracy pracownikom Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu w dniu 

31.12.2019 roku od godziny 7:30 do godz. 14.00. 

1. Pracownicy zachowują prawo do pełnego  wynagrodzenia za ten okres.  

§2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                Z up. Starosty  

WICESTAROSTA 
 

                                                                                     Iwona Frankowska 
 


